
Gmina Frombork             Frombork, 10 września 2021 r. 

Ul. Młynarska 5a 

14-530 Frombork 

 

Nr sprawy: PF.271.8.2021 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 

Dotyczy: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na 

terenie miasta i gminy Frombork”, ZNAK SPRAWY PF.271.8.2021, NR OGŁOSZENIA W BZP 

2021/BZP 00167105/01 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 
"Copernicus" sp. z o.o.  

ul. Mickiewicza 9, 
14-530 Frombork 

437 400,00 zł 

2. 

KOMA Olsztyn Sp. z o.o., 

ul. Towarowa 20A,  

10-417 Olsztyn 

447 012,00 zł 

 

 
 

Podpisano: 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

 

 

 

 
................................................................ 

(podpis osoby udzielającej informacji  
 w imieniu Zamawiającego) 

 


		2021-09-10T11:32:18+0200




